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Utgiver :  Leka kommune   Dato: 22. 11.20 13     Nr: 23/13       

STORRENGJØRING 
 
Tida er inne for å vaske til jul . For de n som gjør dét . Selv har jeg lært meg at det går helt fint 

å la være å vaske alt til jul ï fordeler jeg det ut over året så greier det seg med litt ekstra 
rydding for kakebokser og pynt  og overnattingsgjester, pluss en skikkelig helgavask. Sånn 

bevarer jeg humør og helse i adventstida, og har fått tilbake den gode gamle julestemninga 
fra barnd ommen.  
 

Men jeg har hatt min tid med Den Store Julevasken jeg også. For ikke å nevne ryddinga. Til 
og med datamaskina skulle det ryddes opp i. Den gikk i svart og måtte til reparasjon. Og 

elgsteika forsvant i søpla. Den hadde ikke sjans til å holde på pla ssen sin i fryseren for den 
ligna litt på gammelt kvalkjøtt, og det skulle kastes for å gi plass til ribbe og kalkun.  
 

Storrengjøring er en dameting, og jeg vet det er politisk ukorrekt å si det. Men vi ser det til 
og med på været ï Hilde gikk amok i sitt forsøk på å rydde halve landet, og det var ikke bare 

gammelt rask hun feide av gårde hun heller.  Vi må være glad for at  det bare ble materielle 
skader etter henne, selv om det er trasig nok for dem som ble rammet.  

 
Det er i dag en måned til solsnu, og vi er en måned nærmere Den Store 
Vårrengjøringa. For den som gjør dét . Redaksjonen ønsker alle god helg!  

 

Neste utgave: fre dag  6. desember ; frist innlevering av stoff: fredag 29 . november.  

                              Årets siste utgav e kommer 20. desember.                                          
 

Leka kommune tlf.74 38 70 00   Telefon/ekspedisjon  kl.0800 -  1530  
e-post post@leka.kommune.no    Åpne kontorer   kl.1100 -  1400  
hjemmeside www.leka.kommune.no  

 
         Telefontid  lege sekretær mandag - tors dag  kl.1100 ï 1200  

                 lege                mandag - fre dag  kl.1100 ï 1200  
 

        Legevakt telefon  når kontorene er stengt: 74 39 97 50  

          
         Akutt sykdom ï ring ALLTID nødnummeret     113  

                     
Leka sykestue /                                    Tilbringertjenesten/  
hjemmesykepleien   74 38 72 00   servicetransport/  

Skatteetaten /      handlerute              07417  
ligningskontor   800 80 000   Leka Taxi AS     406 92 700    

Veterinærvakt   74 39 91 66   NAV      55 553 333  
      

 

 

 
 

 

mailto:post@leka.kommune.no
http://www.leka.kommune.no/
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  Informasjon fra Leka kommune  
 
 
_____________________________________________________________________  
 

VI MINNER OM TELEFONTID 
 

Legesekretær éémandag -  torsdag kl. 1100 -1200     

Lege éééééé .. .mandag ï fredag  kl. 1100 -1200                    
 

Merk at legesekretæren også har telefontid ï dette skyldes at prøvetaking og 
klargjøring av prøver som må sendes, foregår fram til kl.1100.    

 
Legevakttelefon  når kontorene er stengt: 74 39 97 50  

Ved a kutt sykdom ï ring ALLTID nødnummeret 113 , også på dagtid!  

                       

 

LEVERING AV LANDBRUKSPLAST 
Det er dårlig sortering på plast/nett ved levering av landbruksplast i mottaksbingen ved 
kommunegarasjen.  
Ber om at dette skjerpes inn.  

               
 

HELSESØSTER 
 

Helsesøster i permisjon; Grete Johansen kommer 17. desember. Fo r timebestilling, kontakt  
Aina på telefon 915 73  553 . 
 
                

LÅNE PC? 
 

Du kan kostnadsfritt bruke kommunens publikums -pc som står i hallen på Lekatun.  
Den har nett - tilgang og er koblet til skriver.  

Du kan i utgangspunktet ikke bruke minnepenn eller andre flyttbare lagringsenheter i pc -en 
på grunn av faren for overføring av virus og annet som kan medføre skade. Har du behov for 
overføring av data, så kontakt ekspedisjonen.  

Vi kan også bistå hvis du vil ha hjelp til bruke skjemaer og søknader som  er på nett.  
               

 

LEKAFILMENE PÅ DVD    
  
Vi har fortsatt DVD -er igjen for  salg, men har du tenkt å kjøpe, anbefaler vi at du gjør det så 
snart som mulig.  

DVD-en inneholder tre reine Leka - filmer, samt sagnet om Lekamøya og fjellene oppover 
Helgeland. Filmene er profesjonelt laget, og gir en flott framstilling av plassen vi er så glad i.  

 
Etter et tilfelle med mulig feilvare, kontrollerer vi hver DVD før salg.  
En dvd med disse 4 filmene koster kr. 200, -  
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ØNSKER DU Å FÅ SATT OPP ET SKILT  

TIL DIN VIRKSOMHET LANGS OFFENTLIG VEG? 
 

Virksomhet som ønsker serviceskilt eller virksomhetsvisning må sende søknad til Statens 

vegvesen hvis skiltene skal plasseres ved riksveg, fylkesveg eller privat veg, eller til 
kommunen hvis skiltet skal plasseres ved kommunal veg.  

Søknad kan utformes som  et brev, eller ved å fylle ut søknadsskjema.  
 
Søknad bør inneholde:  

ω Navn, adresse og telefon for søker  

ω Beskrivelse av virksomheten det skal skiltes for:  

- type virksomhet  

- størrelse, besøkstall  

- åpningstider  

- eventuelle godkjenninger som kreves  

ω Beskrivelse av  virksomhetens beliggenhet og adkomst:  

- Kart og/eller tekstlig beskrivelse med gateadresse, gnr/bnr e.l.  

- Avkjørselsforhold: er avkjørselen godkjent for det aktuelle formål?  

- Parkeringsforhold  

ω Ønsket skilting:  

- Hvilke symboler og eventuell tekst  

- Steder det øns kes skilting  

Om nødvendig vil skiltmyndigheten be om tilleggsopplysninger før saken avgjøres.  

 
Egenandel  

Det stilles krav om betaling av egenandeler for utgifter til serviceskilt og visning til bedrifter 
o.l. ( jf.  skiltforskriften §§ 38 ï 44).  
 
 

         

 

Skilting for turistsesong 2014?  

Det anbefales å være tidlig ute med søknad (helst innen 1. desember 2013) for skilt som 

ønskes oppsatt for turist -sesongen 2014.  
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LEKA KOMMUNE KAN TILBY TILSKUDD TIL TILPASNING TIL 

BOLIG ETTER HUSBANKEN SINE REGLER  

 

Tilskuddet kan gis til eldre og funksjonshemmede med svak økonomi til nødvendig tilpasning 
av bolig. Tilpasning kan være å fjerne dørstokker, få bredere dører, inngangspart i uten trapp 
med mer.  

Ordningen er behovsprøvd.  Tilskuddsmidle ne er begrenset.  
 

Søknadsskjema og nærmere opplysninger om ordningene fås ved:   
Leka kommune, 74 38 70 00 eller mailadresse: post@leka.kommune.no  
God informasjon finnes også på www.husbanken.no  

               
 

NY I LEKA KOMMUNE? 
 

Har  du mange spørsmål omkring det å være innbygger i Leka? Da er du hjertelig velkommen 
til å stikke innom kommunehuset Lekatun på Leknes. Vi som er i ekspedisjonen vil orienter 

deg om hvem, hva, hvordan, og hvor, helst over en kopp kaffe eller te.  
På en god dag kan du også få et glimt av ordfører eller rådmann!  
Du er h jertelig velkommen til oss  mellom kl.0900 og 1430 alle hverdager. Vi hjelper deg 

gjerne over telefon også, ring kommunens hovednummer 743 87  000.  
               

 

SJEKK RØYKVARSLEREN 1. DESEMBER! 

1. desember er røykvarslerens dag, da skal man bytte batteri og teste om 
den fungerer.  

Desember er den måneden det brenner mest i Norge, og det er de typiske 

brannårsakene som øker.  

Ettersom vi lager mer mat og bruker mer levende lys enn ellers, er 

sjansen større for at flere glemmer gryter på komfyren eller går fra tente 
lys.  

 
Røykvarsleren er det viktigste tiltaket for å redde liv  
og verdier dersom det begynner å brenne.  

 
            
 

FOTPLEIER MARGARET EDVARDSEN  

 
kommer til Leka sykestue  
mandag 25. og tirsdag 26. november,  
og til Gutvik fredag 29. november.   

 
For timebestilling ring mobil 901 52  243  
 

 

 

 

 

mailto:post@leka.kommune.no
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Til alle bønder i Leka kommune  
Øvrige/politikere som er interessert i at Leka skal ha et levedyktig landbruk  

 

VEIVALG FOR LEKA-LANDBRUKET 
 
Leka produsentlag ønsker alle velkommen til årets viktigste møte ! Det handler om framtida 
for kommunens største næring.  

 
Møtet holdes på Leka Brygge onsdag  27. november  kl. 19.30.  

Vi starter med kaffe fra kl. 19.00.  
 
Vi har fått rådgiver Bjørn Gunnar Hansen i TINE til innleder. Han vil hjelpe til med å få i gang 

tankeprosessen rundt viktige spørsmål for alle som har en gård:  
 

-  Er ressursgrunnlaget slik at det er realistisk å opprettholde drifta framover?  
-  Hvi lke muligheter finnes, alene eller sammen med andre?  
-  Er det et alternativ å selge gården?  

-  Hvordan forbereder vi oss på forandring?  
-  Hvordan kan vi få hjelp til å se alternativer og finne løsninger?  

 
I tillegg vil Jens K. Kjærstad dele noen erfaringer rundt valg som er gjort på egen gård og 
tanker om framtida.  

 
Vi håper at dette møtet kan være starten på en prosess som resulterer i at flere bønder tar 

veloverveide valg som gagner både seg sjøl og næringa.  
 
Vi ønsker at alle som har en gård, både melkepr odusenter og andre, møtes denne kvelden. 

Ektefelle/samboer hører selvfølgelig med, og både yngre og eldre på gården som er opptatt 
av landbrukets framtid er hjertelig velkommen. Snakk med familien eller by naboen skyss -  

ingen trenger å komme aleine i bile n denne kvelden!  
 
Det blir god servering i løpet av kvelden og tid til en prat.  

 

VEL MØTT! 

 

Hilsen arbeidsutvalget i Leka produsentlag 
 
Mari - Anne Hoff, leder   Jens K. Kjærstad   Per Otto Furre  

Tlf. 916 67431    Tlf. 478 06364   Tlf. 915 14304     
              

 

TRIMKORTSESONGEN 2013 
             

1. desember er siste frist for levering av trimkort.  
Ønsker dere krus, så legg ved 100 kr og skriv tydelig navn på hvem som skal ha. Dette 

leverer dere i den grønne postkassen (inne) på Joker Husby.  
Vi vil gjerne ha inn  kortene til alle sammen, selv om dere ikke ønsker krus.  
Krusene blir delt ut etter nyttår. Det vil bli trekning på kortene!  

 

Hilsen Allidrettsgruppa   
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KONTROLL AV GRAVMINNER 
 

ETTER STOMEN «HILDE» BES ALLE SOM HAR GRAVMINNER PÅ  

LEKA KIRKEGÅRD OG GUTVIK GRAVPLASS KONTR OLLERE AT  
DISSE IKKE ER FALT OM ELLER STÅR I FARE FOR Å FALLE OM.  
 

Det er den enkelte ansvarlige/fester for gravsted som har ansvar for at gravminnet er 
forsvarlig boltet og sikret slik at de ikke faller om.  Gravminner som faller om kan føre til 

personskade/død.  
 
Stående gravminner i stein skal være festet til fundament et i stein med to 15 cm lange og 12 

mm tykke syrefaste bolter. Kirkelig fellesråd (menighetsrådet) er ikke ansvarlig for skader på 
graver eller graveutstyr med mindre skaden skyldes uaktsomhet fra kirkegårdens betjening.  

 
               
                                       

 

GUDSTJENESTER 
  

 
Søndag 01/12  Leka kirke  kl.  1530  

Lysmesse , kirkekaffe ved konfirmantforeldre  
 

Tirsdag 24/12  Leka kirke  kl. 1300  
Julegudstjenest e 

 
_________________________________________________________  

 
KIRKESKYSS 
 
Leka menighetsråd ønsker å få til en ordning med kirkeskyss.  
Vi er da avhengig av flere personer som kan stille seg disponibel med bil en søndag eller to i 

løpet av året. I Leka kirke er det gudstjeneste stort sett første søndag i måneden, i tillegg 
kommer gudstjenester på høytidsdager. Det vil da bli satt opp en ov ersikt over hvem som kan 

kjøre når og telefonnummer slik at den som har behov kan ta kontakt.  
Kan du tenke deg å bidra til dette ï meld fra til enten  Arve Antonsen på kontoret, 
743 87  031 eller Beathe Mårvik, 951 09  887.  

Menighetsrådet 
               
 

FRA PRIMSTAVEN 
 
23. november; Klemetsmesse,  symbol anker eller kirke.  

Minnedag for Clemens 1, biskop av Roma. En legende forteller at han ble druknet i 
Svartehavet med et anker bundet til halsen, og ankeret ble hans attributt og dagens tegn på 
primstavene.  Dette ankeret ble så tolket slik at nå skulle alle skip gå i vinterhavn. I legendene 

blir det også fortalt at Clemens ble forvist fra Roma og sendt på straffarbeid til Krim, hvor han 
fikk de andre fangene med på å bygge kirker. Enkelte primstaver har derf or en kirke som 

merke.  
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GLIMT FRA «LYS VÅKEN» 2013  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Samling inne i alterringen.  

 
Øving på Lys Våken -sangen.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        
 
Pizza til kveldsmat ï mmm �-     Samling på galleriet . 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Hodelykt må til når brannvakta       

skal telle masker i mørket.      Aktivitet i midtgangen.  
  
 
     
 
 
 
                                         Særdeles fornøyd!  

                                                                                                                                                                                                  

 


